
UCHWAŁA NR 234/XXXV/2017
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie przebiegu dróg i ulic gminnych w granicach administracyjnych Gminy Mniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440 ze zm.), Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg i ulic gminnych wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe położenie oraz przebieg dróg i ulic przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Szmit

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3915



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 234 / XXXV / 2017
Rady  Gminy  Mniów

z  dnia 30 listopada 2017 roku

WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE

DROGI PUBLICZNE GMINNE

l.p
. Nazwa Przebieg drogi / ulicy

( początek,  przez,  koniec )
Uwagi

1.
Mniów ul. 
Kamieniec

Od drogi krajowej Nr 74 (Sulejów – Kielce) 
do końca ul. Kamieniec w miejscowości 

Mniów

2. Mokry Bór - Borki

Od dr. powiatowej Nr 0469T (Ćmińsk 
Kościelny – Pępice – Grzymałków - 
Smyków)  w m. Mokry Bór do dr. 

powiatowej Nr 0450T (Stąporków - Mniów 
– Ruda  Strawczyńska) w m. Borki.

3. Olszyna przez wieś
Od drogi krajowej Nr 74 (Sulejów – Kielce) 

do granicy  miejscowości Olszyna

4.
Gliniany Las - 

Wycinka

Od dr. powiatowej Nr 0469T (Ćmińsk 
Kościelny – Pępice – Grzymałków - 

Smyków) w m. Gliniany Las do końca m. 
Gliniany    Las – Wycinka.

5. Malmurzyn 

Od dr. Powiatowej Nr 0488 T (Węgrzynów 
– Piaski – Malmurzyn – Oblęgór – 

Strawczynek) w m. Malmurzyn do końca 
drogi

6. Borki Jeziorek

Od  dr. powiatowej Nr 0450T (Stąporków - 
Mniów – Ruda  Strawczyńska) w m. Borki 

do granicy sołectwa Borki 

7.

Borki Jeziorek – 
Grzymałków ul. 

Kościelna

 Od skrzyżowania z drogą Borki Jeziorek 
do dr.  powiatowej Nr 0469T (Ćmińsk 

Kościelny – Pępice - Grzymałków - 
Smyków) w m. Grzymałków ul. Kościelna

8. Zachybie
Od dr. powiatowej Nr 0491T (Przełom - 

Borki) w m. Zachybie do granicy sołectwa

Drogi gminne zakwalifikowane są do klasy „D”

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3915



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3915


		2017-12-11T09:05:56+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




